2024-062 2024 年员工持股计划 2024 年第一次持有人会议决议公告

2024-063 关于选举职工代表监事的公告

2024/06/26 2024-067 关于董事会、监事会换届完成并聘任高级管理人员及其他相关人员的

公告

2024/07/19 2024-072 关于调整高级管理人员的公告

2024/7/27 2024-075 关于董事会提议向下修正可转换公司债券转股价格的公告

2024/8/13 2024-080 关于向下修正博杰转债转股价格的公告

2024/09/03 2024-086 关于股东协议转让公司部分股份暨权益变动的提示性公告

2024/09/07 2024-087 关于部分控股股东、实际控制人及一致行动人减持股份的预披露公告

2024/09/11 2024-088 关于参加广东辖区 2024 年投资者网上集体接待日活动的公告

2024/09/20 2024-089 关于控股股东、实际控制人之一部分股份质押延期的公告

2024/09/27 2024-090 关于控股股东、实际控制人之一部分股份质押及解质押的公告

2024/11/9 2024-097 关于股东协议转让公司部分股份完成过户登记的公告

2024/11/28 2024-102 关于控股股东及一致行动人合计减持暨被动稀释比例超过 1%的提示

性公告

2024/12/7 2024-105 关于以收购股权方式购买资产的公告

2024/12/21 2024-106 关于收购股权进展暨完成工商变更登记的公告

2024/12/28 2024-111 关于首次公开发行股票募投项目结项并将剩余募集资金永久补充流动

资金的公告

2024/12/28 2024-112 关于公司公开发行可转换公司债券部分募投项目延期的公告

2024/12/31 2024-114 关于控股股东及一致行动人减持计划实施进展暨被动稀释比例超过

1%的提示性公告

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

珠海博杰电子股份有限公司   2024 年年度报告全文

97

珠海博杰电子股份有限公司   2024 年年度报告全文

98

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
67,688,775 48.65% 0 0 0 -6,938,775 -6,938,775 60,750,000 42.61%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
67,688,775 48.65% 0 0 0 -6,938,775 -6,938,775 60,750,000 42.61%

其中：境内

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人

持股
67,688,775 48.65% 0 0 0 -6,938,775 -6,938,775 60,750,000 42.61%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件

股份
71,435,319 51.35% 0 0 0 10,391,126 10,391,126 81,826,445 57.39%

1、人民币普

通股
71,435,319 51.35% 0 0 0 10,391,126 10,391,126 81,826,445 57.39%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 139,124,094 100.00% 0 0 0 3,452,351 3,452,351 142,576,445 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2024 年初，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司按规则对董事、监事、高级管理人员所持

股份总数的 75%予以锁定。

珠海博杰电子股份有限公司   2024 年年度报告全文

99

2、2024 年 4 月 30 日，公司通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成股权激励限制性股

票 188,550股的回购注销事宜。

3、自 2022 年 5 月 23 日起，公司可转换公司债券进入转股期。截至 2024 年 12 月 31 日，2024 年度

“博杰转债”累计转股数量为 3,640,901股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2024 年 2 月 6 日，公司召开第二届董事会第二十九次会议、第二届监事会第二十一次会议审议通过

《关于 2021 年限制性股票激励计划第三个解除限售期解除限售条件未成就暨回购注销剩余限制性股票的

议案》。2024年 2月 22日，公司召开 2024年第二次临时股东大会审议通过上述议案。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

2024 年年初，公司的总股本为 139,124,094 股。截至 2024年 12月 31日，本期有 978,140 张（面值

97,814,000 元）可转债公司债券转股为公司股份，转股数为 3,640,901 股；公司通过中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司完成股权激励限制性股票 188,550 股的回购注销事宜。公司的总股本由

139,124,094 股变更为 142,576,445 股。根据企业会计准则相关规定，上述限制性股票在计算基本每股收

益时予以扣除。因此，公司 2024 年年度的每股收益及每股净资产等财务指标发生变化，2024 年年度的基

本每股收益、稀释每股收益和每股净资产分别为 0.16元、0.16元和 12.66元。